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ZAGREB

KROTOVICA 15
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5
Razdoblje Od: 1.2.2025. / Do: 28.2.2025.

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. Opis Naziv (0]]2] Mjesto ID Naziv Iznos
3.2.2025. Povrat skolske sheme u Proracun 27611 Obveze proracunskih korisnika za povrat u proracun 497,85
7.2.2025. Ulazni raéun-71 VINDIJA prehrambena industrija d.d. 44138062462 VARAZDIN 3222 MATERIJAL | SIROVINE 1.011,27
7.2.2025. Ulazni ratun-66 INVENTIVNA RJESENJA drustvo s ograni¢enom 90708101924 10410 Velika Gorica 3222 MATERIJAL | SIROVINE 445,54
10.2.2025. Ulazni raéun-93 ZAGREBACKA BANKA d.d. 92963223473 Zagreb 3439 OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE 109,16
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3162 OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.089,32
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3151 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 297,55
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3151 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 471,26
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3151 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 892,63
13.2.2025. lIsplata place Boravak 1/25 3141 POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA 1.001,98
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 76,98
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 1,46
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 5,85
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 7,31
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO 38,49
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO 38,49
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO 38,49
13.2.2025. Isplata regresa Boravak 1/25 3121 Regres za godi$nji odmor 300,00
13.2.2025. Isplata pla¢e Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 87,66
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 1.543,27
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 1.409,00
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 1.328,37
13.2.2025. Isplata place Boravak 1/25 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 1.183,80
13.2.2025. Isplata place Pomoc¢nici EU Vll+koordinator 1/25 3162 OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.190,42
13.2.2025. Isplata place Pomoc¢nici EU Vll+koordinator 1/25 3151 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 321,30
13.2.2025. Isplata place Pomoc¢nici EU Vll+koordinator 1/25 3151 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 106,61

13.2.2025. |Isplata place Pomoc¢nici EU Vll+koordinator 1/25 3151 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 875,65
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Ulazni racun-98
Ulazni racun-97
Ulazni racun-96
Ulazni raéun-95
Ulazni racun-94
Ulazni racun-92
Ulazni raéun-91
Ulazni racun-90
Ulazni racun-88
Ulazni racun-87
Ulazni racun-86
Ulazni ra¢un-81
Ulazni raéun-79
Ulazni raéun-78
Ulazni raun-76
Ulazni ra¢un-69
Ulazni raéun-67
Ulazni ra¢un-63
Ulazni raéun-62
Ulazni racun-60
Ulazni racun-59

Ulazni racun-58
Ulazni raéun-48

Ulazni raéun-100
Ulazni raéun-101

Ulazni raéun-99

NARODNO SVEUCILISTE DUBRAVA
VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0.
VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0.
GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.0.0.
HEP OPSKRBA d.0.0.

GRAD ZAGREB-PROLAZNI RACUN PRIHODA S
GRADSKO KAZALISTE "ZAR PT
SRECKO TOURS d.o.o.
COPY-ELEKTRONIC

HRVATSKI TELEKOM d.d.
COPY-ELEKTRONIC

Guardian d.o.o.

Telemach Hrvatska d.o.o.

GRADSKO KAZALISTE "ZAR PT
HUROS

OPTIMUS LAB d.o.0.

Al Hrvatska d.o.o.

SVIJET VIJAKA d.o.0.

SRECKO TOURS d.o.0.
AKD-ZASTITA D.O.O.

RAIMPEX D.O.0.

HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne uslu
ZAGREBACKI HOLDING d.o.0. Podruznica Cistoc

LDC
LEOA SPORT JASNA 54 j.d.o.0.
MARBET d.o.o.

47521323377
83416546499
83416546499
74364571096
63073332379
61817894937
84398178962
74454217661
88866511884
81793146560
88866511884
32462058947
70133616033
84398178962
97748123085
71981294715
29524210204
01282394765
74454217661
09253797076
78249149820

74349685068
85584865987

63392388430
18283573327
26099070537

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

10340 Luka, Vrbovec
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

10000 Zagreb
10000 Zagreb
ZAGREB
ZAGREB
CAKOVEC
10000 Zagreb
ZAGREB

10340 Luka, Vrbovec
10000 ZAGREB
ZAGREB

Karlovac
ZAGREB

Zagreb
Zagreb
10000 Zagreb

3141
3111
3111
3111
3212
3212
3212
3212
3212
3111
3111
3111
3111
3111
3111
3111
3111
3239
3234
3234
3223
3223
3234
3239
3231
3239
3231
3232
3239
3231
3239
3294
3238
3231
3224
3231
3239
3224

3237
3234

3221
3239
3221

POREZ NA DOHODAK IZ PLACA

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO
PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

PLACE ZA REDOVAN RAD

OSTALE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

ENERGIJA

ENERGIJA

KOMUNALNE USLUGE

OSTALE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

OSTALE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

OSTALE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

OSTALE USLUGE

CLANARINE

RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVAI
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

OSTALE USLUGE

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVAI

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
KOMUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
OSTALE USLUGE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

687,02
38,49
2,61
2,61
38,49
26,72
38,49
38,49
16,70
150,00
830,25
515,90
733,74
1.150,08
682,09
808,32
310,01
120,00
37,49
408,24
4.652,68
2.073,30
87,12
260,00
280,00
363,51
31,45
150,00
2.850,00
20,40
325,00
70,00
192,50
16,56
73,60
400,00
49,60
32,28

33,00
87,60

152,70
375,00
60,30
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Ulazni racun-39
Ulazni racun-132
Ulazni racun-130
Ulazni racun-124
Ulazni racun-122
Ulazni racun-109
Ulazni radun-74
Ulazni racun-68
Ulazni racun-61
Ulazni radun-57
Ulazni racun-56
Ulazni racun-55
Ulazni racun-54
Ulazni racun-52
Ulazni racun-51
Ulazni ra¢un-50
Ulazni racun-49
Ulazni racun-45
Ulazni racun-44
Ulazni racun-43
Ulazni racun-42
Ulazni racun-41
Ulazni racun-40
Ulazni raéun-38
Ulazni racun-37
Ulazni raéun-36
Ulazni raéun-35
Ulazni racun-34
Ulazni raéun-33
Ulazni ra¢un-32
Ulazni racun-31
Ulazni raéun-30
Ulazni ra¢un-29
Ulazni racun-28

Ulazni raéun-27
Ulazni raéun-26

Ulazni racun-108

Ulazni ra¢un-53

Isplatnica-6 Studenac doo- mat.za donaciju racunala PBZ
Isplatnica-7 Konzum plus doo-mat.za ciS¢enje
Isplatnica-8 Lidl Hrvatska doo - Smk Mile R.

Isplatnica-9 Pevex-mat.za zadrugu

DOM ZDRAVLJA ZAGREB - ISTOK
NAKLADA SLAP d.o.0.

ESK CROATIA ATEST

ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoc
VRSITELJ DUZNOSTI JAVNOG BILJEZNIKA AN
FINA Financijska Agencija

VINDIJA prehrambena industrija d.d.
IGO-MAT d.o.0.

IGO-MAT d.o.0.

KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
PODRAVKA Prehrambena industrija d.d.
PODRAVKA Prehrambena industrija d.d.
KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
KONZUM plus d.o.o.

KONZUM plus d.o.o.

KONZUM plus d.o.o.

VINDIJA prehrambena industrija d.d.
VINDIJA prehrambena industrija d.d.
KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
IGO-MAT d.o.0.

IGO-MAT d.o.0.

IGO-MAT d.o.0.

KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
LIMES plus d.o.o.

IGO-MAT d.o.0.

KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
LEDO PLUS D.O.O.

LEDO PLUS D.O.O.

KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
KLARA ZAGREBACKE PEKARNE
PODRAVKA Prehrambena industrija d.d.
KONZUM plus d.o.o.

KONZUM plus d.o.o.
KONZUM plus d.o.o.

PP ORAHOVICA d.o.o.
KEZERIC ELEKTROINSTALACIJE JEDNOSTAV!

97103671104
70108447975
06135698286
85584865987
31844608426
85821130368
44138062462
55662000497
55662000497
76842508189
18928523252
18928523252
76842508189
76842508189
62226620908
62226620908
62226620908
44138062462
44138062462
76842508189
55662000497
55662000497
55662000497
76842508189
57560191883
55662000497
76842508189
76842508189
07179054100
07179054100
76842508189
76842508189
18928523252
62226620908

62226620908
62226620908

70427199569
93223741507

Sesvete, Zagreb
JASTREBARSKO
ZAGREB
ZAGREB

10000 ZAGREB
ZAGREB
VARAZDIN
Bregana

Bregana
ZAGREB

48000 KOPRIVNICA
48000 KOPRIVNICA
ZAGREB
ZAGREB

Zagreb

Zagreb

Zagreb
VARAZDIN
VARAZDIN
ZAGREB
Bregana

Bregana

Bregana
ZAGREB

10000 Zagreb
Bregana
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

48000 KOPRIVNICA
Zagreb

Zagreb
Zagreb

33513 ZDENCI
10362 KASINA

3236
3221
3213
3234
3295
3238
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3221
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222

3222
3222

3222
3224
3293
3221
3222
3221

ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 69,30
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 3.410,53
STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 125,00
KOMUNALNE USLUGE 128,74
PRISTOJBE | NAKNADE 238,49
RACUNALNE USLUGE 1,66
MATERIJAL | SIROVINE 2.633,36
MATERIJAL | SIROVINE 151,20
MATERIJAL | SIROVINE 61,95
MATERIJAL | SIROVINE 129,19
MATERIJAL | SIROVINE 183,60
MATERIJAL | SIROVINE 32,40
MATERIJAL | SIROVINE 103,19
MATERIJAL | SIROVINE 14,12
MATERIJAL | SIROVINE 9,24
MATERIJAL | SIROVINE 4,10
MATERIJAL | SIROVINE 470,06
MATERIJAL | SIROVINE 130,00
MATERIJAL | SIROVINE 254,15
MATERIJAL | SIROVINE 146,25
MATERIJAL | SIROVINE 122,85
MATERIJAL | SIROVINE 100,80
MATERIJAL | SIROVINE 122,85
MATERIJAL | SIROVINE 185,85
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 201,34
MATERIJAL | SIROVINE 139,86
MATERIJAL | SIROVINE 115,00
MATERIJAL | SIROVINE 86,74
MATERIJAL | SIROVINE 340,00
MATERIJAL | SIROVINE 88,38
MATERIJAL | SIROVINE 97,50
MATERIJAL | SIROVINE 279,60
MATERIJAL | SIROVINE 487,65
MATERIJAL | SIROVINE 555,89
MATERIJAL | SIROVINE 58,10
MATERIJAL | SIROVINE 426,16
MATERIJAL | SIROVINE 75,25
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVAL 5.034,38
REPREZENTACIJA 14,38
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 88,17
MATERIJAL | SIROVINE 43,20
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 11,45



28.2.2025. Isplatnica-10 Taxi-natjecanje njemacki 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 41,60

28.2.2025. Isplatnica-11 PC Projekt-usb Wifi - Pupi¢ 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 19,60
Ukupno: 50.675,18
Odgovorna PUPIC STANKA

Stranica: 4/4



